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Tipologia degli Eventi Erogati

A.C.O.I
°provider su
scala nazionale
nell’ ‘erogazione
della
formazione
BLD

FSC /BLD; 

12; 15%

RES; 68; 
85%



La Capacita di Trasformazione : 
dal progettato all’ erogato 



..   Realizzazione del Piano 
Formativo 

Dichiarati svolti Fuori PF % trasf

RES 58 49 18 84,48%

SCUOLE 21 18 2 85,71%

NAZIONALE 12 11 0 91,65%



Distribuzione della Formazione sul 
Territorio



Formazione che qualifica .. non ancora qualificata



La Partecipazione nelle Scuole
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la diffusione della formazione sul territorio per  rispondere alle 
esigenze formative del territorio



La partecipazione e  superamenti(1/4)
Riferimento TITOLO TOT PAX PAX CON CRED

180373 IL. CHIRURGO E LA SOCIETÀ
28 21

179588 LE NEOPLASIE DL CARDIAS
86 71

183170 IL CH NEL 3° MILLENNIOO 82 82

185845
TIVA-TCI DALLE BASI ALLA
PRATICA

26 14

183163 UPDATE IN CH TORACICA 33 33
187760 SLEEVE GASTRECTOMY 19 0

184996 CALCOLOSI COLECISTO COLEDOCICA
34 10

181146 TRAUMATOLOGIA ADDOMINALE
72 52

185863 LA COMUNICAZIONE 21 20

187298 UPDATE ON RENAL SURGERY
51 36

189329 LA SEPSI A PARTENZA ADDOMINALE
75 46

185145 RESPIRANDO 56 42

191186 LA PATOLOGIA DELLE VIE BILIARI
72 45

190861  ed 01 CORSO INTRAOPERATORIA 4 4



La Partecipazione e  Superamenti(2/4):
Riferimento TITOLO TOT PAX PAX CON CRED

193211 IL TUMORE DEL PANCREAS 38 19

190769 LA CH DEL COLON RETTO 100 41

192970 BYPASS GASTRICO 18 18

184966
CH 3,0 THE MAN BEHIND THE 
ROBOT

55 47

193199
CH 3,0 THE MAN BEHIND THE 
ROBOT_ SESS INFERMIERI

45 45

196876
LA RICOSTRUZIONE MAMMARIA IN 
ONCOLOGIA 

55 44

193735 HIGHLIGHTS IN CH PROCTOLOGICA 16 30

194078 SEPSI E PATOLOGIA ADDIMINALE 9 7

192972 TIROIDE BASE 6 4

189415 GIORNATE CH SANNITE_ ACOI 19 13

189431
GIORNATE CH SANNITE_SICUT
SNAC

18 16

194522 VERSO LE BREST UNIT 82 82

190861 ED 02 CORSO  INTRAOPERATORIA 4 4

193737
LA SEPSI ADDOMINALE  _ 
TOSCANA UMBRIA

25 20

201162 LE NOVITÀ INTRODOTTE IN 
MATERIA DI DISPOSITIVI MEDICI

56 25



La partecipazione e  superamenti(3/4):
Riferimento TITOLO TOT PAX PAX CON CRED

202221 AGGIORNAMENTO SULLA 
PATOLOGIA EMORROIDARIA

22 20

197139 AGGIORNAMENTI IN CH DELLA 
PARTE ( INFERMIERE)

4 4

195326 CH DELLA PARETE ADDOMINALE 48 48

207790 ED 01 LA CH ENDOVASCOLARE ISTR PER 
L USO 

25 23

207790 ED 02 LA CH ENDOVASCOLARE ISTR PER 
L USO 

19 17

190861 ed 03 INTRAOPERATORIA 4 4

201152 RESP PROF E GEST RISCHIO 
CLINICO

15 15

202929 EVOLUZIONE DELLA CH 
ONCOLOGICA

45 35

207019 IL CH GEN  E LE INFEZIONI PRIMA 
E DOPO ..

89 88

204579 DEVIAZIONI DIGESTIVE ED 
URINARIE 

82 76

210446 IN SO CON ACOI : CH ROBOTICA 
PANDCREAS

5 5

210629 IN SO CON ACOI : 
EMICOLECTOMIA

5 5

210095 ERAS IN CH DIGESTIVA_ inf 49 48

209907 LA CH GASTRICA E I SUOI 
CONFINI 

47 30

208950 SEPSI  E PATOLOGIA 
ADDOMINALE 

73 49



La partecipazione e  superamenti (4/4):

Riferimento TITOLO TOT PAX PAX CON CRED

208680 DIVERTICOLITE E DIVERTICOLOSI 41 28

208261
LA SEPSI ADDOMINALE : 
TRATTAMENTO 
MULTIDISCIPLINARE

32 28

206996 GESTIONE MULTIDISCIPLINARE 
DEL CR

80 34

208678 TRATT. MULTID. DEI TUMORI 
ENDOCRINI 47 27

208261
LA SEPSI ADDOMINALE : 
TRATTAMENTO 
MULTIDISCIPLINARE

32 28

207885 REGIONALE ACOI: LE INFEZIONI 
ADDOMINALI 

41 32

207893 CH RICOSTR E CH DELLE 
COMPLICANZE 45 44

202836 LE SEPSI ADDOMINALI 71 71

202762 INFEZIONI IN CH- CH DELLE 
INFEZ 52 28

211367
UPDATES ON UPPER GI 
TUMORS:FOCUS ON 
HEPATOCELLAR

59 27



Il Gradimento Percepito
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La lettura dei risultati:
per migliorare e 

consolidare 



I Risultati della Formazione
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Il Risultato della Formazione

303
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122



Foglio1

		

				id ev		TIP		TITOLO		DATA		PAX CON CREDITI		PAX CON PRESENZA INF 90%		PAX CON DOMANDE ERRATE		PAX " DI PASSAGGIO"		TOT TRANSITI		PRESENZE " INTERESSATE ALLA FORMAZIONE  "		% INTERESSATI		% PROMOSSI RISPETTO AGLI INTERESSATI		% BOCCIATI PER DOMANDE

				189841		RES		NAZ_ LA COMUNICAZIONE		5/21/17		25		11		3		47		86		39		45.35%		64.10%		7.69%

				189853		RES		NAZ_ CH DELLA MAMMELLA		5/24/17		25		12		6		33		76		43		56.58%		58.14%		13.95%

				189844		RES		NAZ_ BARIATRICA		5/22/17		20		6		0		17		43		26		60.47%		76.92%		0.00%

				189843		RES		NAZ_ METASTASI EPATICHE		5/22/17		44		16		21		79		160		81		50.63%		54.32%		25.93%

				189842		RES		NAZ_ DAY SURGERY		5/22/17		10		15		22		29		76		47		61.84%		21.28%		46.81%

				189845		RES		NAZ_  I PERCHE DELLA ROBOTICA		5/23/17		54		19		9		127		209		82		39.23%		65.85%		10.98%

				189846		RES		NAZ_ CH DEL POLITRAUMA		5/23/17		46		2		6		27		81		54		66.67%		85.19%		11.11%

				189855		RES		NAZ_ IL LAPAROCELE		5/24/17		15		8		35		76		134		58		43.28%		25.86%		60.34%

				189856		RES		NAZ_ SC ACOI ENDOCRINO		5/24/17		9		5		9		25		48		23		47.92%		39.13%		39.13%

				189857		RES		NAZ_CH TORACICA		5/24/17		9		3		4		30		46		16		34.78%		56.25%		25.00%

				190223		RES		NAZ_ IL PROTOCOLLO ERAS		5/23/17		46		3		7		33		89		56		62.92%		82.14%		12.50%

												303		100		122		523		1048		525

										90% presenza		303						con crediti		303

										non raggiunta soglia 90%		222						senza crediti per tempo		100

										di passaggio		523						senza crediti per test		122





Foglio2

		





Foglio3

		







Distribuzione dei  pax con crediti 
nei vari percorsi formativi
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Il Risultato della Formazione

303

100

122



Foglio1

		

				id ev		TIP		TITOLO		DATA		PAX CON CREDITI		PAX CON PRESENZA INF 90%		PAX CON DOMANDE ERRATE		PAX " DI PASSAGGIO"		TOT TRANSITI		PRESENZE " INTERESSATE ALLA FORMAZIONE  "		% INTERESSATI		% PROMOSSI RISPETTO AGLI INTERESSATI		% BOCCIATI PER DOMANDE										id ev		TIP		TITOLO		TOT TRANSITI		% INTERESSATI		% PROMOSSI RISPETTO AGLI INTERESSATI		% BOCCIATI PER DOMANDE

				189841		RES		NAZ_ LA COMUNICAZIONE		5/21/17		25		11		3		47		86		39		45.35%		64.10%		7.69%										189841		RES		NAZ_ LA COMUNICAZIONE		86		45.35%		64.10%		7.69%

				189853		RES		NAZ_ CH DELLA MAMMELLA		5/24/17		25		12		6		33		76		43		56.58%		58.14%		13.95%										189853		RES		NAZ_ CH DELLA MAMMELLA		76		56.58%		58.14%		13.95%

				189844		RES		NAZ_ BARIATRICA		5/22/17		20		6		0		17		43		26		60.47%		76.92%		0.00%										189844		RES		NAZ_ BARIATRICA		43		60.47%		76.92%		0.00%

				189843		RES		NAZ_ METASTASI EPATICHE		5/22/17		44		16		21		79		160		81		50.63%		54.32%		25.93%										189843		RES		NAZ_ METASTASI EPATICHE		160		50.63%		54.32%		25.93%

				189842		RES		NAZ_ DAY SURGERY		5/22/17		10		15		22		29		76		47		61.84%		21.28%		46.81%										189842		RES		NAZ_ DAY SURGERY		76		61.84%		21.28%		46.81%

				189845		RES		NAZ_  I PERCHE DELLA ROBOTICA		5/23/17		54		19		9		127		209		82		39.23%		65.85%		10.98%										189845		RES		NAZ_  I PERCHE DELLA ROBOTICA		209		39.23%		65.85%		10.98%

				189846		RES		NAZ_ CH DEL POLITRAUMA		5/23/17		46		2		6		27		81		54		66.67%		85.19%		11.11%										189846		RES		NAZ_ CH DEL POLITRAUMA		81		66.67%		85.19%		11.11%

				189855		RES		NAZ_ IL LAPAROCELE		5/24/17		15		8		35		76		134		58		43.28%		25.86%		60.34%										189855		RES		NAZ_ IL LAPAROCELE		134		43.28%		25.86%		60.34%

				189856		RES		NAZ_ SC ACOI ENDOCRINO		5/24/17		9		5		9		25		48		23		47.92%		39.13%		39.13%										189856		RES		NAZ_ SC ACOI ENDOCRINO		48		47.92%		39.13%		39.13%

				189857		RES		NAZ_CH TORACICA		5/24/17		9		3		4		30		46		16		34.78%		56.25%		25.00%										189857		RES		NAZ_CH TORACICA		46		34.78%		56.25%		25.00%

				190223		RES		NAZ_ IL PROTOCOLLO ERAS		5/23/17		46		3		7		33		89		56		62.92%		82.14%		12.50%										190223		RES		NAZ_ IL PROTOCOLLO ERAS		89		62.92%		82.14%		12.50%

												303		100		122		523		1048		525

										90% presenza		303						con crediti		303

										non raggiunta soglia 90%		222						senza crediti per tempo		100

										di passaggio		523						senza crediti per test		122

								TITOLO		PAX CON CREDITI

								NAZ_ LA COMUNICAZIONE		25

								NAZ_ CH DELLA MAMMELLA		25

								NAZ_ BARIATRICA		20

								NAZ_ METASTASI EPATICHE		44

								NAZ_ DAY SURGERY		10

								NAZ_  I PERCHE DELLA ROBOTICA		54

								NAZ_ CH DEL POLITRAUMA		46

								NAZ_ IL LAPAROCELE		15

								NAZ_ SC ACOI ENDOCRINO		9

								NAZ_CH TORACICA		9

								NAZ_ IL PROTOCOLLO ERAS		46
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